lectiones audivi: Ill. Link de pharmacologia; Ill. Osann de materia medica nec non de fontibus soteriis Germaniae; Cel. Casper de formulas medicas concinnandi arte; Beat. Becker de pathologia generali; Ill. Wagner de pathologia et therapi generali; Ill. Bartels de pathologia et therapia speciali; Ill. F. Hufeland de semiotice; Ill. Rust de chirurgia generali et speciali; Ill. Kluge de arte obstetricia et de ossibus fractis et luxatis; Ill. Horn de morbis vesanis. Exercitationibus clinicis medicis interfui: Cel. Wolff, Ill. Bartels et Cel. Truestedt; chirurgicis Ill. Rust et Gen. de Graefe; ophthalmiatricis Ill. Juengken; obstetriciis Ill. Kluge.

Tentaminibus vero et philosophico et medicis atque examine rigoroso coram gratiosa facultate medica superatis, spero, fore ut, dissertatione thesibusque defensis summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

T H E S E S.

1. Empyema inter et hydrothoracem idiopathicum nonnisi differentia gradualis est.
 2. In operanda hydrocele culter ceteris operandi methodis praefendus.
 3. Vis nulla sanguinem propellendi venis inest.
 4. Venaesectio semper est praeferranda arteriotomiae.
-